

SALON VANHAN JA KUUSJOEN APTEEKIN LOKAKUUN ASIAKASTARJOUKSET

VARMISTA SYKSYKSI VASTUSTUSKYVYLLE TÄRKEIDEN SINKIN,
D- JA C-VITAMIINIEN RIITTÄVÄ PÄIVITTÄINEN SAANTI.



18,50

(21,57 €, 165,18 €/kg)

Elivo Omega-3 vahva plus 70 kaps.
Vahva omega-3 -rasvahappovalmiste
elimistöön tehokkaasti
imeytyvässä muodossa.

11,25

(13,26 €, 170,45 €/kg)

Minisun Super Defence 60 tabl
C- ja D₃-vitamiineja sekä sinkkiä ja
auringonhattu-uutetta
sisältävä valmiste.



13,50

(16,00 €, 265,23 €/kg)

Evergia Multilong 60 kaps.
Pitkävaikutteinen monivitamiini,
joka sisältää 13 vitamiinia ja
13 hivenainetta.

8,50

(9,92 €, 34,00 €/kg)

Decubal Clinic Cream 250 g
Kuivan ihon päivittäiseen, ennalta-
ehkäisevään hoitoon
koko perheelle.



69,50

(92,10 €)

XL-S Medical Max Strength 120 tabl.
Laihdutuksen ja painonhallinnan avu-
si. Vähentää kalorien saantia rasvasta,
hiilihydraateista ja sokereista estämäl-
lä niiden imeytymistä.



9,20

(10,90 €)

Apteq vita Fluzinc 24 tabl.
Kolmen päivän tehokuuri
sinkkiä lyhentää flunssan
kestoa ja lievittää oireita



14,90

(17,80 €, 149,00 €/l)

Linicin Shampoo 100 ml
Miedon tuoksuinen shampoo
turvalliseen ja nopeaan täiden ja
saivareiden häätämiseen.

-20%

(17,10/24,51 €, 173,16/251,38 €/kg)

Devisol 20 µg tai
Devisol Strong 50 µg 200 tabl.
Pienikokoinen, raikkaasti sitruksen makui-
nen, helposti suussa hajoava
D₃-vitamiinitabletti.

19,80

(23,47 €)

Melarest Extra Vahva 1,9 mg
nieltävä tai Mint 100 tabl.
Nieltävä tai suussa hajoava vaihtoehto.
Nukahtamisajan lyhentämiseen ja lievit-
tämään aikaeron rasiuksia.



15,90

(18,94 €, 31,80 €/l)

SB12 Suuvedet 500 ml
Tehokkaat suuvedet hengityksen
raikastamiseen. Neutraloi
pahanhajuisen hengityksen aiheuttajat.
Vaikutus jopa 12 tunniksi.

10,50

(12,50 €)

Bepanthen Eye silmätipat 20 x 0,5ml
Kosteuttavat silmätipat kuiville, ärty-
neille ja väsyneille silmille kätevässä
kerta-annospipeteissä.



6,50

(7,90 €)

GUM Soft-Picks Advanced
Regular 30 kpl
Kätevä harjatikku on erinomainen vaihtoehto
henkilöille, jotka eivät voi käyttää
hammaslankaa.

